— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕139 号

三亚市教育研究培训院
关于 2021 年上半年海南省中小学教师小课题

市级集中结题·鉴定评审结果的公示

各市直属学校，各课题主持人：

根据《海南省教育科学规划课题管理办法》的有关规定和《三

亚市教育研究培训院关于做好 2021 年上半年小课题申报立项和

结题鉴定工作的通知》（三教研训〔2021〕26 号）要求，我院于

2021 年 4 月 23 至 24 日组织开展了上半年海南省中小学教师小

课题市级集中结题工作。本次结题共收到小课题结题申请 38 项，

经评审专家委员会按材料审阅、集中评议等程序，进行认真严格、

公平公正的鉴定评审，共评出优秀等级课题 6 项、良好等级课题

12 项、合格等级课题 20 项。现将结果予以公示，并将有关公示

的事项通知如下：

公示期限：2021 年 4 月 25 日—4 月 27 日，有任何问题请在

公示期内以书面形式反馈到：syky2018@163.com，逾期不再受理。

mailto:syky2018@163.com，逾期不再受理。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 4月 25 日印发

附件：2021 年上半年海南省中小学教师小课题市级

结题·鉴定评审结果公示表

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 25 日

（联系人：陈老师；联系电话：0898-88597936）

(此件主动公开)